Выписка из приказа

№ 205

от 01.02.2023 г.

по МКОУ «Лакинская ООШ им. Д.А. Раджабова»

Об утверждении плана мероприятий

по проведению Года педагога и

наставника в 2023 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 27.06.2022 № 401 « О проведении в Российской Федерации Года
педагога и наставника»

Приказываю:

1.Утвердить  состав рабочей группы по подготовке проведению мероприятий
Года педагога и наставника в 2023 году в МКОУ «Лакинская ООШ
им.Д.А.Раджабова» в следующем составе:

Председатель:
- директор школы Рамазанов Ф.Ф.;
- заместитель директора по УВР Рамалданова А.В.;
- классные руководители 1-9классов.;
- старший вожатый Ризаков Б.А.;

2. Утвердить План мероприятий по проведению в 2023 году Года педагога и
наставника в МКОУ «Лакинская ООШ им.Д.А.Раджабова» (Приложение 2).

3.Организационному комитету:

- обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;

4. Назначить ответственным за контроль подготовки и проведения
мероприятий Года педагога и наставника в 2023 году на заместителя
директора по УВР Рамалданову А.В.
5. Учителю информатики Меджидовой З.С., разместить приказ в
официальном сайте школы.

6. Контроль за выполнением и
ждаЛлЬОБРДЗ,

Директор tad
2 »-s

Wv

оящего приказа оставляю за собой.

4^ Рамазанов Ф.Ф.